Volucres caeli, & pisces maris, * qui perambulant semitas maris.

Domine Dominus noster, * quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Affia. Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra! quia gloria & honore coronasti sanctum tuum, & constituisti eum super opera manuum tuarum. **Et.** Os iusti meditabitur sapientiam.

Et. lingua eius loquetur iudicium. Pater noster. **Abolutio.** Ipse pietas. **v.** Jube domine. **Benedictio.** Deus Pater omnipotens.

Scr-

Comune Confessoris non Pontificis.

Sermo sancti Joannis.

Chrysostomi.

In Orat. de S. Philogonio, tom. 13.

Lectio iv.

BEATI NADIES, cuius festivitatem celebramus, ad ipsius recte factorum enarrationem linguam nostram evocavit: siquidem hodie beatus iste ad tranquillam, omnique perturbationis expertem vitam transiit: obque navigium appulit, ubi deinceps non poterit manere naufragium, nec ullam animi perturbationem, aut dolorem. Et quid mirum est, si locus ille pius est ab omni molestia animi, cum Paulus hominibus adhuc in hac vita degentibus loquens, dicat: Semper gaudete, sine intermissione orate?

Et. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & a seductoribus tutavit illum, * Et dedit illi claritatem aeternam. **Et.** Justum deditur Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. **Et. Benedictio.** Christus perpetuae.

Lectio v.

QUOD si hic, ubi morbi, ubi insectationes, ubi praematura mortes, ubi calumniae, ubi invidia, ubi perturbationes, ubi ira, ubi cupiditates, ubi innumerales insidiae, ubi quotidiana sollicitudines,

lxxix

ubi perpetua sibi que succedentia mala sunt, innumeros ex omni parte dolores affertentia, Paulus dixit fieri posse, ut semper gaudeamus, si quos paulum ex rerum mundanarum fluctibus erexerit caput, vitamque suam recte composuerit: multo magis, postquam hinc demigraverimus, facile compositus erimus eius boni, cum haec omnia sublata fuerint, adversa valitudo, morbi, peccandi materia, ubi non est mentu actuum, frigidum illud verbum, & quidquid est molorum in vitam nostram invemens, inquamque gignens bella.

Et. Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam gloriae induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. **Et.** Induit eum Dominus loriceam fidei, & ornavit eum. **Et.** ad portas. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

Lectio vi.

QUAM obrem maximopere gratulor huius Sancti felicitati, quod quamquam translatus est, atque hanc, quae apud nos est, civitatem reliquit, tamen in alteram adscriptus est civitatem, nempe Dei, & dignus ab hac Ecclesia, ad illam pervenit, quae est primogenitorum descriptorum